
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 78 dt.30.04.1996  

 
MBI                                                                                                        

FONDIN E ANTARESIMIT TE BASHKISE SE TIRANES NE 
ORGANIZMAT E AUTORITETEVE LOKALE. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi mori në shqyrtim Relacionin e  

Kryesisë së Bashkisë për Fondin e anëtarësimit të Bashkisë së Tiranës 

në Shoqatën Kombëtare të Autoriteteve Lokale. Mbështetur në 

Rregulloren “Për kompetencat dhe detyrat e Administratës së 

Bashkisë e Komunës”, miratuar me vendimin Nr.441, dt.15.08.1994, 

kapitulli VII, pikat.5/1 dhe 5/3. 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë si kuotizacion vlerën 100.000 lekë për 

anëtarësimin në Shoqatën Kombëtare Shqiptare të 

Autoriteteve Lokale me Nr.Llogarie 9605/110. 

 

2. Kjo vlerë është e përvitshme dhe fillon të likujdohet që nga 

viti 1995 dhe në vazhdim. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Financës. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 



 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

 

 

 

 

 

 


